
 
 

会社名 株式会社トランス 

問い合わせ先 営業本部  

電話 03-5468-9411 

 

 

 

トランザクショングループは創業30周年を迎えました 

 

平成29年1月19日をもちまして、弊社の属するトランザクショングループは創業30周年を迎える

ことができました。これもひとえにお客様、株主・投資家の皆様のご支援、ご愛顧の賜物と、

心より御礼申し上げます。  

今後も「モノづくり」を通じた社会貢献により、当社グループの企業価値の最大化を図るとと

もに、責任ある企業づくりにまい進してまいりますので、引き続きのご支援、ご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。  

 

 

【創業30周年記念ロゴマークのご紹介】  

創業以来支えていただいた多くの方々へ感謝の気持ちを表し、創業30周年を記念したロゴマー

クを作成いたしました。  

今後1年間にわたり、当社グループの取り組みや関連プロモーションを通じて、このロゴマーク

を発信してまいります。 

 

 

 

      

当社グループ企業使用ロゴ      ホールディング会社使用ロゴ  

        

 

以上 


